CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro / CÊP:.62.54A-000 - Amontada - CE

CNPJ Ns 06.582.555/0001-75 1 Cer Ne 06.920 -417 -9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-L4!4

Home page: w\Àrw.camaraaa montada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada @gmail.com

ô
lfuiln fu^, /iil,r+,q

PAULO BER6 MELGAçô
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

tP
AMONTADA

cÂttaRA t uilrcrPÁL DE

AMONTADA

EXTRATO.DE GONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, FAZ PUBLICAR O EXTRATO
RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA E
A EMPRESA 49.898.572 FRANCISCO ADSON DE CARVALHO VERAS.

PARTES: CONTRATANTE - GÂMARA II'IUNICIPAL DE AIAONTADA, INSCRITA NO CNPJ
N', 06.582.555/0001-75, E A CONTRATADA - 49.898.572 FRANC|SGO ADSON DE
CARVALHO VERA§, INSCRITA NO CNPJ N" 49.898.57AA00í.29, COM SEDE NA RUA
RECANTO TRANQUILA,277, APT. 102 _ BL NORTE, ITAPERI, FORTALEZA, CEARÁ,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA.

FUNDAIIfrENTO LEGAL: ART. 24, ll DA LEI N" 8.666193 E SUAS ALTERAÇOES
POSTERIORES.

VALOR GLOBAL: R$ 17.209,80 (DEZESSETE MlL, DUZENTOS E NOVE REAIS E
oTTENTA CENTAVOS).

DOTAçÃO ORçAnlENrÁnlA: 1 7.0í .01 . 03 I . 0001 .2.1 a3.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATÂDA: FRANCISCO ADSON DE CARVALHO VERAS / CPF N"
775.637.353-72.

UGÊNCle: O CONTRATO VIGORARA A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA ATE 31
DE DEZEMBRO DE 2023-

DATA DA ASSINÂTURA DO GONTRATO: 31 DE MARÇO üEZA23.

AMONTADA - CE,31 DE MARÇO DE 2023.

,{,*g fl'§i:.+,i',.,

flu.rr.ullir';1*.

4r*;p-